
 

   Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  295 /2009 

  PREZYDENTA  MIASTA  SKAŻYSKA -KAMIENNEJ 

z dnia  01 grudnia  2009 r. 

 

w sprawie: tworzenia funduszu nagród dla pracowników Urzędu Miasta  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 Działając na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005.  

roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. U. z 2005 r. 

Nr 146, poz. 1223 z późn. zm. / w związku z art. 59 ust.2 ustawy o pracownikach 

samorządowych( Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz.1223 z późn zm.) oraz § 12 Zarządzenia  

Nr 102/2009 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Skarżyska-

Kamiennej zarządzam co  następuje : 

 

§1. Tworzy się w Urzędzie Miasta w Skarżysku-Kamiennej fundusz nagród 

 w wysokości 2 % planowanego w Urzędzie Miasta na 2009 rok funduszu wynagrodzeń  

z przeznaczeniem  na wypłatę nagród dla pracowników Urzędu Miasta. 

 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia ustanawiam Skarbnika 

Miasta. 

§ 3. Traci Moc Zarządzenie Nr 7/2009 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 

02 stycznia 2009 r. w sprawie tworzenia funduszu nagród dla pracowników Urzędu Miasta w 

Skarżysku-Kamiennej  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i dotyczy 2009 r. 

 

       Prezydent Miasta 

 

       Roman Wojcieszek  

 

 


